
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2019 № 196
г. Вытегра

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания 
от 30.10.2018 № 138

Рассмотрев представление Главы Вытегорского муниципального 
района, Представительное Собрание Вытегорского муниципального 
района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 30 октября 2018 года № 138 «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления 
Вытегорского муниципального района, не являющихся муниципальными 
служащими» следующие изменения:

- приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Г

Глава района А.В.Зимин



Приложение
к решению Представительного Собрания 

Вытегорского муниципального района
от 28.02.2019 № 196

«Приложение 2 
к Положению об оплате труда 
работников органов местного 

самоуправления Вытегорского 
муниципального района, не 

являющихся муниципальными
служащими

Размеры ежемесячной премии работников

№
п/п

Наименование
должности

Размер ежемесячной 
премии, в окладах

1 2 3

1
Руководитель структурного 
подразделения органа местного 
самоуправления, Администрации района

до 3,0

2

Контрактный управляющий, старший 
специалист, делопроизводитель, 
архивариус, методист, специалист по 
защите информации, специалист 2 
разряда, секретарь

до 3,0

3 Специалист 1 разряда до 1;9


